



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Hveensvej 4 ApS**

Frederiksgade 11, st. tv, 1265 København K

CVR-nr. 33 59 72 82

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

---

**Nana Høpfner**  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Hveensvej 4 ApS  
Frederiksgade 11, st. tv  
1265 København K

CVR-nr.: 33 59 72 82  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
12. regnskabsår

### Direktion

Nana Høpfner, Direktør

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke nogen igangværende projekter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.888 mod -5.113 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.200 mod -3.111 sidste år. Ledelsen anser årets resultat under omstændighederne for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.888</b>	<b>-5.113</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.888</b>	<b>-5.113</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.067	1.100
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.821</b>	<b>-4.013</b>
Skat af årets resultat	621	902
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.200</b>	<b>-3.111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.200	-3.111
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.200</b>	<b>-3.111</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.009	54.692
Udsudte skatteaktiver	<u>621</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>52.630</u>	<u>54.692</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>52.630</b></u>	<u><b>54.692</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>52.630</b></u>	<u><b>54.692</b></u>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-31.370	-29.171
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>48.630</b>	<b>50.829</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	3.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	3.863
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.000</b>	<b>3.863</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>52.630</b>	<b>54.692</b>

### 3 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>1.067</u>	<u>1.100</u>
	<u><b>1.067</b></u>	<u><b>1.100</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pefina Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.